1060 IGNASI J. BAIGES - GASPAR FELIU - JOSEP M. SALRACH

malum, nisi Sancta Maria et monachi eius in perpetuum, secun-
dum eorum voluntatem, ut semper offerant Deo sacrificia et liba-
menta pro anima sua et parentum suorum. Item dimisit eidem 
Sancte Marie dominicaturas suas de Septem Casis et de Lannars, 
cum suis omnibus pertinenciis et cum omnibus suis equabus, quas 
habebat ubicumque esset. Item dimisit sedi Sancte Crucis3 Sanc-
teque Eulalie omnem decimam navium barchinonensium ex suis 
directis et ad canonicum4 ipsius sedis ipsas suas franchedas de 
Curtibus et ipsa molendina de Stadella, que habet Ricardus Gui-
lelmi, pro remedio anime sue. Item dimisit eidem sedi omnem 
ipsum directum et voces et auctoritates quas querelabat in domi-
bus qu  fuerunt Raimundi Dalmacii5 pro emendacione illius turris 
et muri quod addidit suo palacio. Item dimisit Sancto Petro Pu-
ellarum illam pariliatam quam Raimundus Poncii tenebat in pig-
nus per eum pro L moabetinis et redimant illam Puelle. Cenobio 
Sancti Cucuphatis dimisit omnes suas franchedas quas habebat 
infra suum honorem pro emendacione ipsius tabule quam inde 
habuit et pro remedio anime sue, simul cum Monte Maiori6 qui 
est super Callidas, sicut ille illum habebat et per directum habere 
debebat et in scripturis Sancti Cucuphatis terminatur et resonat. 
Cenobio Sancti Laurencii Montis unum de melioribus mansis quos 
habebat in Terracia. Sancte Maria Montis Serrati unum de meli-
oribus mansis quos habebat in Apiera. Sancte Marie de Calidis 
unum de melioribus mansis quos ibi habebat, ut una lampas 
semper ibi ardeat pro anima eius. Sancto Michaeli de Fallio unum 
de melioribus mansis quos hab[e]bat7 in Villa Maiore.8 Sancto 
Sebastiano Penitensi unum de melioribus mansis quos hab[e]bat9 
in Avinione. Canonice Sancti Petri sedis Vici ipsum mansum quem 
Berengarius caput scole tenebat per laboracionem, ut prius res-
tauretur ecclesia argentum quod inde habuit et postea habeat illum 
prefata canonica pro remedio anime sue. Sancto Petro de Castris 
Serris unum de melioribus mansis quos habebat in Franciag pro-
pe Villam Albini. Sancto Petro de Cervaria ipsum molendinum 
quod dicitur de Virgus et vineas quas habebat in Monellis. Sanc-
to Petro de Archellis ipsum campum qui est ante ipsum locum 
prope viam que transit per transversum de Monte Pavoni. Sancto 
Benedicto de Badiis dimisit vineas qu  erant in contentu in ter-
minio Cervarie, in valle de Molnellis, et unum mansum in Mono-
risa10 et vineas qu  erant in contentu inter eum et ipsum locum. 
Sante Cecili  Montis Serrati unum mansum in Terracia. Dimisit 
etiam Sancte Mari  sedis Gerunde omnes capellanias quas habebat 
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in episcopatu Gerundensi11 solide et libere et ad ipsius canonicam 
ipsam ecclesiam de Buada cum decimis et primiciis et oblacioni-
bus universis, tali modo ut cum victus in ipsa canonica quacum-
que occasione defecerit, prefate ecclesie fructus12 de Buada habe-
ant prefate sedis canonici13 in victum comunem. Cum vero per 
Dei graciam in ipsa canonica victus more solito habundaverit, 
prefate ecclesie de Buada fructus omnes sint ad restauramentum 
ipsius ecclesie et altaris sancte Mari . Et Sancto Felici Gerunde 
et Sancte Marie sedis dimisit ipsam vineam que fuit Bernardi 
Raimundi sacriste. Cenobio Sancti Petri Gallicantus, ad operam 
ipsius cclesie dimisit terciam partem14 gerundensis monete, ita ut 
predicti sui elemosinarii faciant eam mitere15 in opera ipsius 
cclesie usque habeant ibi missos CC moabetinos.16 Sancto Dani-